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Den norske kirke i Færder 

Nøtterøy menighetsråd 
 

PROTOKOLL - MØTE I NØTTERØY MENIGHETSRÅD 
30.04.2024 

Kl. 1900 – 21.00 BMS, møterom nede 

 

Fremmøtte: Anne N. Rød, Thor Ole Kjønnerød, Tomas Collin, Anne Aashammar, Iselin 

Skagen, Inger M. Bore, Espen Granlund. Gjest: Diakon Dag Litleskare 

Frafall: Britt Flaatten, Inger Margrethe Walle, Kristian Torød Flakstad, Heidi Nordkvelde, Kari 

B. Aam, Ingeborg Eikenæs, Charlotte Torvik 

Åpning ved Inger Mangrud Bore 

 

Saksliste  

Sak 22/24 Godkjenning av innkalling og protokoll fra 20.03.2024 
Sak 23/24 Orienteringer fra AU: Fellesrådet, Huskomiteen, Nytt om Færder 5.1, 

Oppsummering av Påsken.  
Sak 24/24 Diakoni: Diakon Dag Litleskare 
Sak 25/24 Konfirmasjoner i mai 
Sak 26/24 Sommerens aktiviteter: Sommeravslutning med NMR, Konserter (se eget 

vedlegg), andre aktiviteter 
Sak 27/24  Møteplan for høsten 2024 
Sak 28/24  Tilbakemelding fra råd og utvalg 
Sak 29/24 TILSETTING AV PROST I TUNSBERG BISPEDØMME  
 
 
Sak 22/24 Godkjenning av innkalling og protokoll fra 20.3.2024 
  
Vedtak:     Protokoll vedtatt uten merknader. Sak om tilsetting av prost lagt til agenda.  
 

 
Sak 23/24 Orienteringer fra AU: Fellesrådet (kort orientering om pågående arbeid), 

Huskomitéen (Se vedlegg – referat fra møte i Huskomitéen og oppdatert 
Husreglement), Nytt om Færder 5.1 (AU ved Tomas har dialog med redaktør 
om revisjon av avtaler og rammer for drift, sommerutgave er under arbeid), 
Oppsummering av Påsken (en fin kunstutstilling, mange gode krefter involvert 
i gjennomføring av gudstjenester, alt i alt godt besøk og gode 
tilbakmeldinger). 
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Vedtak:  Orienteringer tatt til etterretning.  
 

 
Sak 24/24 Diakoni 
  Vi ønsker diakon Dag Litleskare velkommen til å holde en orientering om 

diakoniarbeidet. Etter innledning åpnes det for spørsmål og innspill. 
 

Dag presenterte det diakonale arbeidet basert på den gjeldende diakoniplan, 
og historisk fundament.  Det gjøres oppmerksom på at diakoniplan innen 
utgangen av 2024 skal revideres. Ny plan vil gjelde for neste 4-års periode. Det 
er per nå ikke foreslått store endringer, men naturlige justeringer når det 
gjelder aktiviteter og prosjekter. Det diakonale arbeid fletter seg inn i mange 
ulike områder av kirkens arbeid, det nære og det fjerne, det synlige og det 
usynlige.  
 

Vedtak: Presentasjon tatt til orientering. En god drøfting med diakon om det viktige 
arbeide som gjøres. Takk til Dag for presentasjon.  

 
Sak 25/24 Konfirmasjoner i mai 

Konfirmasjonsgudstjenestene, bemanning. Det er 4 konfirmasjonsgudstjenester som skal 

bemannes. Innledende orientering om behov, antall konfirmanter mm, ved Inger Bore. 

Rådet og gode ressurspersoner vil i henhold til tradisjonen, bidra med oppgaver og til en 

trygg og fin gjennomføring.  

Konfirmasjon søndag 5. mai kl. 11 og kl 13 

Oppgaver Kl. 11 Kl. 13 

Medliturg Ellen Wisløff Ellen Wisløff 

Vertskap Jan Samuelsen Jan Samuelsen 

Anvise plass Espen Granlund Espen Granlund 

Tenne lys Jan og Ellen Jan og Ellen 

Hjelp i kapellet Aud Reppen og Anne N. Rød Aud Reppen og Anne N. Rød 

Konfirmasjon lørdag 11. mai kl. 11 og 13 

Oppgaver Kl. 11 Kl. 13 

Medliturg Torill Tandberg Torill Tandberg 

Vertskap Nina Aas Nina Aas 

Anvise plass Tomas Collin Tomas Collin 

Tenne lys Torill og Nina  Torill og Nina 

Hjelp i kapellet Aud Reppen og Anne N. Rød Aud Reppen og Anne N. Rød 

 Vedtak: Bemanningsliste er oppdatert. Det noteres at Korskolen deltar 5. mai, og at innleide 

musikere deltar 11.mai.  

Sak 26/24 Sommerens aktiviteter 

Sommeravslutning med NMR og planlagte Konserter (se eget vedlegg) 
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Vedtak:     Sommeravslutning står som planlagt 19. juni. AU sender oppdatert innkalling 

med ytterligere informasjon i forkant. Sommerens konsertplan er tatt til orientering. Liste 

for bemanning/medhjelpere til de ulike konserter vil bli sendt ut av Tomas senere.  

Sak 27/24 Møteplan høsten 2024 

Se vedlegg for foreløpig plan.  
 
Vedtak:     Høstens første møte er satt til 28. august, i lys av planlagte møter og oppgaver 

ifbm bispevisitas i september. Forslag til temaer for høstens møter; Korskolen, 

Ungdomsledere/ungdomsarbeid/trosopplæring, Givertjeneste, Pilegrim. AU får i oppgave å 

planlegge møter og invitere relevante gjester.  

 
 
Sak 28/24 Tilbakemelding fra råd og utvalg 

• Misjonsutvalget: planlagt møte slutten av mai – Misjonsalliansen, «Go for it» 

• Diakoniutvalget: se egen sak om diakoni 

• Estetikkutvalget: ikke hatt møte siden sist 

• Færder 5.1: sommerutgave under arbeid, det vises til tidligere orienteringssak 

• Konsertutvalget: Forespørsel om konsert i november – Händels Messias, med Borre 

Vocale. NMR støtter at dette følges opp etter vanlig prosedyre.  

• Gudstjenesteutvalget: ikke hatt møte siden sist 

 
 

Sak 29/24   TILSETTING AV PROST I TUNSBERG BISPEDØMME – INFORMASJON TIL 

MENIGHETSRÅDENE – innledende orientering ved Inger Bore om prosess og kort 

presentasjon av de aktuelle søkere, etterfulgt av en drøfting i rådet.  

Vedtak:    Nøtterøy menighetsråd vurderer at tilsettingen av prost blir godt håndtert 

av innstillingsrådet, og ser ikke behov for å prioritere eller stemme over de 

presenterte kandidater. Vi har tillit til at innstillingsrådet vil ivareta dette og sørge for 

at den best kvalifiserte tilsettes.  

 

 

Nøtterøy, 30.4.2024.  
Tomas Collin, referent 

 



4 
 

 


